
İştirakimiz Medisa Sigorta A.Ş. paylarının satışı hakkında
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İlgili Şirketler [AGESA]

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Satışı

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 22/11/2024
Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Evet

Satılan Finansal Duran Varlığın Ünvanı Medisa Sigorta A.Ş.
Satılan Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu Sigortacılık
Satılan Finansal Duran Varlığın Sermayesi 500.000.000 TL
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 20/12/2024
Satış Koşulları Peşin (Cash)
Satılan Payların Nominal Tutarı 100.000.000 TL
Beher Pay Fiyatı 1,5725
Toplam Tutar 157.250.000 TL
Satılan Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine Oranı 
(%)

%20

Satış Sonrasında Finansal Duran Varlıktaki İştirak Oranı (%) %0
Satış Sonrası Sahip Olunan Oy Haklarının Finansal Duran 
Varlığın Toplam Oy Haklarına Oranı (%)

%0

Satılan Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

%0,4

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

%0,4

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi
Şirketimizin Medisa Sigorta A.Ş.'deki yatırımlarının 
özkaynak yöntemine göre raporlaması sona erecektir
.

Satış Sonucu Oluşan Kar/Zarar Tutarı 57.250.000 TL (Nominal)
Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceği -
Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceğine İlişkin 
Yönetim Kurulu Karar Tarihi

-

Satın Alan Kişinin Adı/Ünvanı Agesa Hayat ve Emeklilik AŞ.
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Evet (Yes)

Finansal Duran Varlık Satışı



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  Satın Alan Kişinin Ortaklıkla İlişkisi
Şirket'in pay sahiplerinden; Hacı Ömer Sabancı 
Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International N.V. 
aynı zamanda AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş.'nin de 
pay sahiplerindendir.

Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 20/12/2024

Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi
Değerleme Raporu - Gelir Yaklaşımı Kapsamında 
İndirgenmiş Temettü Yöntemi, Piyasa Yaklaşımında 
Benzer İşlemler ve Benzer Şirketler

Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlendi (Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni -
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası 26/02/2024
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Ünvanı

Ernst Young Kurumsal Finansman Danışmanlığı A.Ş.

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar 157.250.000 TL
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

Yönetim Kurulu'nun 22.11.2024 tarihli kararı uyarınca, Şirketimizin Medisa Sigorta A.Ş.'nin ("Medisa") sermayesinin %20'
sini temsil eden 100.000.000 adet payının 157.250.000 TL bedelle AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş.'ye ("AgeSA") satılmasına 
ve  Şirketimizin ortaklıktan tamamen ayrılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda,  AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. ile 
22.11.2024 tarihinde bir ön sözleşme  imzalanmış ve söz konusu pay devir işlemi için Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na ("SEDDK") başvuruda bulunulmuştur. SEDDK'nın uygun görüşü doğrultusunda, pay
devir işlemleri 20.12.2024 tarihi itibarıyla tamamlanmış ve Şirketimizin Medisa'da ortaklık payı kalmamıştır.

Sermaye Piyasası  Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği (II-15.1)'nin 'İçsel Bilgilerin Kamuya  Açıklanmasının Ertelenmesi' 
başlıklı 6. maddesi hükümleri uyarınca, Şirketimiz ile AgeSA arasında pay devrine yönelik bir ön sözleşme imzalanmış 
olmasına rağmen, söz konusu devir işlemi SEDDK'nın iznine tâbi olduğundan, henüz tarafları tam olarak bağlayıcı bir 
satın alma sözleşmesi imzalanmamış ve işlemin gerçekleşip gerçekleşmeyeceği konusunda kesinlik bulunmadığından, 
usulüne uygun olarak içsel bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenmesi kararı alınmıştır. Bu kapsamda, SEDDK'dan izin 
alınmadan ve tarafları bağlayıcı bir pay devir sözleşmesi imzalanmadan kamuya bilgi açıklanmamıştır.

Söz konusu devir işlemi ile elde edilen gelirin, Şirketimizin mali performansı ile finansal verimliliği üzerinde olumlu etki 
yaratması beklenmektedir.
  

Kamuoyunun ve yatırımcılarımızın bilgisine saygılarımızla sunarız.

Özel Durum Açıklaması Türkçe ve İngilizce hazırlanmış olup iki metin arasında herhangi bir çelişki olması durumunda 
Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


